ПРОТОКОЛ №2
проведения публичных слушаний по вопросу согласования проекта
Правил землепользования и застройки Сизовского сельского поселения
       (в границах х.Сизов)  Чернышковского муниципального района    Волгоградской области

01 апреля 2012г.                                                                                              х.Сизов

Присутствовали:

Председательствующий: Федичкина Е.П. –специалист 1-й категории (по земельным  вопросам) администрации Сизовского сельского поселения;
Секретарь: Грекова А.Е. – ведущий специалист (по общим вопросам) администрации Сизовского сельского поселения;

Участники: жители х.Сизов, всего  20 чел.
СЛУШАЛИ: Федичкину Е.П., которая представила проект Правил землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х.Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области. Проектную документацию выполнил по договору от 30.05.2011 г. № 12-11  ООО «Проектстрой».
       По данному вопросу были представлены следующие документы:

1.Отчёт по сбору исходных данных с составлением схемы деления территории х.Сизов по видам использования и типам застройки Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
2. Отчёт по созданию схематического плана для выявления планировочного деления и организации территории х.Сизов Чернышковского муниципального района Волгоградской области.

3. Правила землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х.Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
За период с момента опубликования информационного сообщения  до проведения публичных слушаний предложений, замечаний по проекту Правил
землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х.Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области  не поступило.
ВЫСТУПИЛИ:

Полупанов С.А. – начальник отдела архитектуры – районный архитектор администрации Чернышковского муниципального района.

РЕКОМЕНДОВАТЬ: главе Сизовского сельского поселения принять проект Правил для рассмотрения.

Председатель уполномоченного органа                                   Е.П.Федичкина
Секретарь                                                                                     А.Е. Грекова

Заключение о результатах

публичных слушаний по вопросу согласования проекта
Правил землепользования и застройки  Сизовского сельского поселения (в границах х. Сизов)
 Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
«01» апреля 2012г.                                                   х. Сизов
Инициатор публичных слушаний:

глава Сизовского сельского поселения.

Публичные слушания назначены:
Постановлением главы Сизовского сельского поселения от  01.02.2012 г. № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х. Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области».
Вопрос  публичных слушаний:

согласование проекта Правил землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х.Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области .

Сведение об опубликовании или обнародовании информации о публичных слушаниях:

информационное сообщение в газете «Спутник» от 02.03.2012 г. № 12 (10484)

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

комиссия, определенная  постановлением главы Сизовского сельского поселения от 02.02.2012 г. № 2.
	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения, рекомендации внесены

(поддержаны)
	Примечание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта,

участника, название организации

	Согласование проекта Правил землепользования и застройки Сизовского сельского поселения (в границах х.Сизов) Чернышковского муниципального района Волгоградской области

	1.1

	Предложения, рекомендации не поступили

Предложения уполномоченного органа: главе Сизовского сельского поселения принять проект Правил для рассмотрения.
Председатель уполномоченного органа                          Е.П. Федичкина   01.04.2012 г.